
 

LAP pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” 

apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju” aktivitātē (M1/R1) „Vietējās 

ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, 

mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari un kultūras mantojuma 

saglabāšanu” (2.,3.kārta) un aktivitātē (M2/R2) „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā 

vides un dabas resursu saglabāšana ” (1.,4.kārta) rezultāti projektiem uz 01.11.2017 

 

CIBLAS NOVADS 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

''Kautuves būvniecība zemnieku saimniecībā ''Granti'' 

16-01-AL34-A019.2101-000004 

Īstenošanas vieta, laiks Lucmuiža, Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., p.n. Zvirgzdene, LV-

5752 

2017.-2018. 

Mērķis Uzbūvēt un labiekārtot mājdzīvnieku kautuvi, nodrošinot 

optimālākas produkcijas realizācijas iespējas ilgākā laika periodā 

saimniecības konkurētspējas veicināšanai 

Galvenās aktivitātes 2017. gadā uzsākt kautuves būvniecību. Ilgtermiņa mērķis radīt 

priekšnosacījumus gaļas lopkopības nozares attīstībai, uzbūvēt 

un labiekārtot mājdzīvnieku kautuvi 

Rezultatīvie rādītāji ➢ Projekta īstenošanas rezultātā saimniecībā tiks radīts 

jauns produkts - uzsākta liellopu kaušana, kā rezultātā 

tiks iegūta liellopu gaļa un uzsākta gaļas 

nogatavināšana uz vietas saimniecībā  

➢ Neto apgrozījuma palielināšana 

➢ Realizējot projektu tiek radīta 1 darba vieta algotam 

darbiniekam un saglabāta darba vieta saimniecības 

īpašniekam  

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

100 000.00 

70 000.00 

30 000.00 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Saimniecība “Granti”, Ritvars Trons, tālr. +371 29463194, 

ludzasrzb@inbox.lv 

 

 

 

 

mailto:ludzasrzb@inbox.lv


 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Nepieciešamo zirglietu iegāde zirgu rikšošanas sacensību 

dalībai. 

16-01-AL34-A019.2201-000018 

Īstenošanas vieta, laiks Lielie Oši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, LV-5742, 

2016.gads. 

Mērķis Sekmēt rikšotāju zirgu rezultātus sacensībās, saglabājot un 

pilnveidojot Latgalei raksturīgo seno tradīciju 

Galvenās aktivitātes Zirglietu (rikšotāju zirga ādas aizjūga komplekti, paliktņi zem 

sedulkas, zirga ausu aizsargi skaņas iedarbības mazināšanai, 

sacensību divriči, treniņiem paredzēti divriči, riteņi, riteņu 

aizsargi, krūšu siksna, tenzes, iemauktu komplekts, iemauktu 

čeka tenzes, apauši, zirga acu aizsargmaska, zirga pakaļkāju 

aizsargi, klapes uz zirga acīm, flīša atsoļojamās segas) un 

braucēju ekipējuma iegāde zirgu rikšotāju sacensību dalībai 

Rezultatīvie rādītāji Iegādātas zirglietas un ekipējums dalībai zirgu rikšotāju 

sacensībās 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

9828.20 

8845.38 

982.82 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Rikšotāju braucēju sporta klubs "Pegazs", Sandra Soikāne, 

tālr. +371 28710501, rhonda67@inbox.lv 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Tautas tērpu un mūzikas instrumentu iegāde folkloras kopas 

“Ilžeņa” dalībniekiem 

16-01-AL34-A019.2201-000022 

Īstenošanas vieta, laiks Ciblas nov., Ciblas pag., Cibla, Ciblas vidusskola, 2017. gada 

31. oktobris 

Mērķis Projekta mērķis ir nodrošināt folkloras kopas “Ilžeņa” kolektīvu 

ar tautas tērpiem un mūzikas instrumentiem, tādējādi veicinot 



iedzīvotāju iesaisti mūsdienu kultūras procesos un latviešu tautas 

kultūras mantojuma saglabāšanā 

Galvenās aktivitātes Mūzikas instrumentu un tautas tērpu iegāde bērnu un jauniešu 

folkloras kopai „Ilžeņa” 

Rezultatīvie rādītāji Iegādāti etnogrāfiskie sieviešu un vīriešu tautas tērpi. 

Iegādāti mūzikas instrumenti 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

13943,10 

12548,79 

1394,31 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Biedrība „ILŽEŅA”, valdes locekle Dzintra Toporkova, 

tālr. +371 29433868, e-pasts: dzintra.toporkova@inbox.lv 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Tērpu iegāde Ciblas novada amatierkolektīviem 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000002 

Īstenošanas vieta, laiks Ciblas novads, 2017.gada oktobris 

Mērķis Nokomplektēt novada amatierkolektīvus ar tērpiem, tādējādi 

sniedzot tiem iespēju piedalīties skatēs, pasākumos un koncertos 

Galvenās aktivitātes Tērpu iegāde deviņiem novada amatierkolektīviem 

Rezultatīvie rādītāji Iegādāti tērpi 9 kolektīviem 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

38430,58 

34587,52 

3843,06 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Ciblas novada Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, 

tālr. +371 65700844; marite.romanovska@inbox.lv 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Bērnu rotaļu laukuma izveide Pušmucovas ciemā, 

Nr. 2016/AL34/1/A019.22.01/8 

Īstenošanas vieta, laiks Ciblas novads, Pušmucovas pagasts, Pušmucova 

2017.gada septembris 

Mērķis Izveidot bērnu rotaļu laukumu Pušmucovas ciemā, kā rezultātā 

tiks sakopta un labiekārtota teritorija pie daudzdzīvokļu mājām 

Pušmucovā un radīti labvēlīgi un droši apstākļi brīvā laika 

pavadīšanai, sniedzot iespēju bērniem attīstīties fiziski 

Galvenās aktivitātes Izgatavotas un uzstādītas bērnu rotaļu laukuma konstrukcijas 

Rezultatīvie rādītāji Uzstādītas 10 bērnu rotaļu konstrukcijas, 2 bērnu soliņi, 2 soli 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

14759,58 

13283,62 

1475,96 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Ciblas novada Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, 

tālr. +371 65700844; marite.romanovska@inbox.lv 

mailto:dzintra.toporkova@inbox.lv
mailto:marite.romanovska@inbox.lv
mailto:marite.romanovska@inbox.lv


 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku 

paraugdemonstrējumu, apmācību zāles aprīkojuma iegāde  

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu 

nodrošināšanai un apkures sistēmas uzstādīšana 

16-01-AL34-A019.2201-000016 

 

Īstenošanas vieta, laiks 

Kaktiņi, Līdumnieki, Līdumnieku pag., Ciblas nov., p.n. 

Kušneri, LV-5719, 2017. gads. 

Mērķis Nodrošināt kultūras infrastruktūras attīstību, kultūrvēsturiskās 

vides un tradīciju saglabāšanu, organizējot pasākumus visu 

vecumu iedzīvotājiem un veicināt vietējo amatnieku un 

pašdarbnieku aktivitātes, kā rezultātā tiks celta iedzīvotāju 

pašapziņa un iedzīvotāju dzīves līmeņa celšanās. Mājražotāju 

un amatnieku paraugdemonstrējumi un apmācība iedzīvotājiem 

radīs iespēju uzņēmējdarbības attīstībai un jauno darbavietu 

radīšanai 

Galvenās aktivitātes ➢ Aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, 

pasākumu nodrošināšanai 

➢ Apkures sistēmas uzstādīšana 

Rezultatīvie rādītāji ➢ Iegādāts aprīkojums paraugdemonstrējumu, apmācību, 

pasākumu nodrošināšanai 

➢ Uzstādīta apkures sistēma 

Budžets (EUR) t.sk.: 

ELFLA finansējums (EUR) 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

48284.04 

43455.64 

4828.40 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

BDR “Darba un kultūras centrs Līdumnieki”, Igors 

Zabiļevskis, tālr. +371 29242779, lidumniekiNVO@inbox.lv 

mailto:lidumniekiNVO@inbox.lv


 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Ciblas vidusskolas stadiona pārbūve 

17-01-AL34-A019.2201-000001 

Īstenošanas vieta, laiks Ciblas vidusskola, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Mērķis Atjaunot Ciblas vidusskolas stadionu, nodrošinot sporta 

aktivitāšu daudzveidību un kvalitāti 

Galvenās aktivitātes Atjaunots stadiona segums, pārbūvēti skrejceliņi, ierīkota 

tāllēkšanas bedre, ierīkots lodes grūšanas sektors, ierīkota 

stadiona drenāža un ūdens laistīšanas sistēma 

Rezultatīvie rādītāji Pārbūvēts stadions – 3054,50 m2. Apmeklētāji – 250 cilv/gadā. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

185 851,28 EUR 

45 000,00 EUR 

140 851,28 EUR 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Ciblas novada Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, 

tālr. +371 65700844; marite.romanovska@inbox.lv 

 

  



KĀRSAVAS NOVADS 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Pašapkalpošanās automazgātavas būvniecība 

16-01-AL34-A019.2101-000011 

Īstenošanas vieta, laiks Šosejas iela 19 A, Kārsava, Kārsavas novads 

2016.-2017.gads 

Mērķis Ierīkot pašapkalpošanās automazgātavu Kārsavā, tādējādi 

paaugstinot lauku iedzīvotājiem piedāvāto pakalpojumu 

pieejamību un vietējās ekonomikas stiprināšanu 

Galvenās aktivitātes Ierīkota pašapkalpošanās automazgātava Kārsavā 

Rezultatīvie rādītāji ➢ Projekta īstenošanas rezultātā ierīkota 

pašapkalpošanās automazgātava Kārsavā  

➢ Neto apgrozījuma palielināšana 

➢ Tiek radītas 2 darba vietas 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

98000.00 

68600.00 

29 400.00 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Rihards Naglis, Rihards Naglis, tālr. +371 29449029, 

anaglis@inbox.lv 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Tūrisma pakalpojumu radīšana un attīstīšana J.Šicāna 

piemājas saimniecībā 

16-01-AL34-A019.2101-000001 

Īstenošanas vieta, laiks Jāņu iela 5, Otrie Mežvidi, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads, 

LV-5725, 2017.,2018. 

Mērķis Veicot amatu mājas izbūvi un teritorijas labiekārtošanu, 

veicināt tūrisma nozares uzņēmējdarbības attīstību Kārsavas 

novada Mežvidu pagastā, attīstot amatniecību, paplašināt 

tūristu un citu apmeklētāju pieejamo pakalpojumu sortimentu, 

apkalpošanas līmeni un kvalitāti 

Galvenās aktivitātes Amatu mājas apmeklētājiem tiks piedāvātas amatnieku 

darinājumu izstādes, līdzdarbošanās austuvē, amatnieku un 

radošās darbnīcas, vakarēšana un muzicēšana, iepirkšanās 

Jurģu, Mārtiņdienas un Ziemassvētku tirdziņos 

Rezultatīvie rādītāji 1. Izveidota amatu māja. 

2. Amatu mājas piedāvātās programmas tūristu grupām (visu 

gadu): 

• Ekskursija pa „Mežvidu muižu” 

• Radošās darbnīcas - sveču liešana un tīšana, rāmīšu 

sagatavošana, aušana, adīšana, tamborēšana, 

mezglošana, koka suvenīru izgatavošana ar 

iededzināšanu, enkaustika 



• Rotaļas un danči 

• Bišu produkcijas degustācija 

• Programma jaunlaulātajiem  

3. Tūristu piesaiste ne tikai no Latvijas, bet arī no 

ārzemēm 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

43189.88 

30232.92 

12956.96 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Jānis Šicāns, Jānis Šicāns, tālr. +371 26317693, 

sicane@inbox.lv 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Skaistumkopšanas salona izveide, izmantojot vietējos 

iespējamos VRG teritorijas resursus 

17-01-AL34-A019.2101-000013 

Īstenošanas vieta, laiks Vienības iela 74 - 7, Kārsava, Kārsavas novads, 

01.11.2017.-31.10.2018. 

Mērķis Izveidot jaunu skaistumkopšanas salonu, ar daudzveidīgiem 

pakalpojumiem vienā vietā, paredzot ieguldījumus aprīkojuma 

iegādē, vienlaicīgi paaugstinot piedāvāto pakalpojumu 

pieejamību VRG teritorijas iedzīvotājiem un vietējās 

ekonomikas stiprināšanu 

Galvenās aktivitātes 1. Projekta vadība ( izstrāde, ieviešana un atskaitīšanas) 

2. Aprīkojuma iegāde 

3. Apmācību norise 

4. Publicitātes pasākumu ieviešana  

Rezultatīvie rādītāji 1. Iegādāts un uzstādīts nepieciešamais aprīkojums 

2. SPA speciālista iegūšana 

3. Radītas 6 jaunas darba vietas 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)   

Cits līdzfinansējums (EUR) 

28728,31 

20109,82 

8618,49  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Iveta Jurāne, tālr. +371 28308640, ijurane@inbox.lv 

 

 

 

mailto:sicane@inbox.lv


 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

“Inovatīvs skaistumkopšanas pakalpojums lauku 

teritorijā” 

17-01-AL34-A019.2101-000001 

Īstenošanas vieta, laiks Kārsavas nov., Salnava, Salnavas pag., Parka iela 33-14, 

15.11.2017.-30.06.2018. 

Mērķis Attīstīt un paplašināt saimniecisko darbību, iegādājoties 

nepieciešamo aprīkojumu un pielietojot aparāttehnoloģijas, 

kas radīs jaunu darbavietu, nodrošinās inovatīvus un 

kvalitatīvus skaistumkopšanas pakalpojumus, tādējādi 

paaugstinās lauku iedzīvotāju dzīves kvalitāti un veicinās 

vietējās teritorijas ekonomisko attīstību 

Galvenās aktivitātes Iegādāts trenažieris Roll shape, kriolipolīzes aparatūra, salona 

aprīkojums un sadzīves tehnika - veļasmašīna un veļasžāvētājs 

Rezultatīvie rādītāji Izveidots inovatīvs skaitumkopšanas pakalpojums lauku 

teritorijā. Nodrošinātas 2 pusslodzes darba vietas. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)   

Cits līdzfinansējums (EUR) 

34270,35  

23989,25 

10281,11  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Valentīna Kirsanova, tālr. +371 29471359, gradela@inbox.lv  

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

visām paaudzēm Kārsavas novadā, 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000014 

Īstenošanas vieta, laiks Kārsavas novads, Parka iela Nr. 2, Kārsava; “Aizgāršas skola, 

Goliševa; “Mūsmājas”, Malnava; “Skola”, Mežvidi; “Druvas”, 

Mežvidi; “Mētras”, Mērdzene.  

01.11.2016.- 01.11.2017. 

Mērķis Mazināt novada iedzīvotāju sociālās atstumtības risku, uzturēt 

veselīgu dzīvesveidu, uzlabot dzīves līmeni un kvalitāti 

Galvenās aktivitātes Projekta ietvaros paredzēts iegādāties un uzstādīt brīvdabas 

trenažierus Kārsavas novada Goliševā, Malnavā, Mērdzenē un 

Mežvidos. 

Izveidot bērnu rotaļu laukumu Kārsavas pilsētā daudzdzīvokļu 

māju mikrorajona tuvumā. 

Izveidot bērnu rotaļu laukumu Otrajos Mežvidos. 

mailto:gradela@inbox.lv


 

Rezultatīvie rādītāji 

1. Uzstādīti 3 brīvdabas trenažieri Goliševā, Mežvidos, 

Mērdzenē;  

2. Uzstādīti 4 brīvdabas trenažieri Malnavā; 

3. Ierīkots bērnu rotaļu laukums Kārsavas pilsētā 

daudzdzīvokļu māju mikrorajona tuvumā; 

4. Ierīkots bērnu rotaļu laukums Otrajos Mežvidos; 

5. Projekta realizācijas rezultātā tiks piedāvātas 

daudzveidīgas aktīvās atpūtas iespējas visām sabiedrības 

grupām arī sociālās atstumtības riskam pakļautajām 

personām; 

6. Veicināta novada iedzīvotāju veselības nostiprināšana, 

kā arī fizisko spēju attīstīšana un veselīga dzīves veida 

uzturēšana; 

7. Tiks uzlabota novada iedzīvotāju dzīves kvalitāte; 

8. Aktīva atpūta bērniem un jauniešiem veicinās normālu 

organisma attīstību, nobriešanu un nostiprinās 

savstarpējās attiecības. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

28093,81: 

25284,43 

2809,38 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Kārsavas novada pašvaldības projekts ar 6 realizācijas vietām, 

Rita Jonikāne, tālr. +371 26415945, rita.jonikane@inbox.lv 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Kultūras norišu kvalitātes uzlabošana Kārsavas novadā, 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000013 

Īstenošanas vieta, laiks Kārsavas novads, Kārsavas pilsētas, Goliševas, Malnavas, 

Mērdzenes, Mežvidu pagastu Parka iela Nr. 2, Kārsava; 

“Aizgāršas skola, Goliševa; “Mūsmājas”, Malnava; “Skola”, 

Mežvidi; “Druvas”, Mežvidi; “Mētras”, Mērdzene.  

1.11.2016.- 01.11.2017. 

Mērķis Vispārējais mērķis: veicināt sabiedrības iesaistīšanos kultūras 

dzīvē, saglabāt un popularizēt kultūras mantojumu Kārsavas 

novadā.                                                         

Mērķis: atjaunot un pilnveidot esošo materiāli tehnisko bāzi 

kvalitatīvu un konkurētspējīgu kultūras pakalpojumu 

sniegšanai novada iedzīvotājiem, kā arī paaugstināt 

apskaņošanas kvalitāti brīvdabas pasākumos.  

Galvenās aktivitātes 1. Jaunu tērpu iegāde novada amatierkolektīviem. 

2. Saktu iegāde novada deju kolektīviem. 

3. Tautisko jostu iegāde novada amatierkolektīviem. 

4. Tērpu iegāde novada kapelai “Dimdari” un mūsdienu 

deju grupai “Vaļasprieki”. 

5. Deju apavu iegāde Malnavas un Mežvidu 

amatierkolektīviem. 

6. Aprīkojuma iegāde brīvdabas pasākumu 



nodrošināšanai. 

7. Akustisko instrumentu iegāde Kārsavas novada kultūras 

namiem. 

8. Pārvietojamā žoga iegāde brīvdabas pasākumiem. 

9. Piepūšamās atrakcijas iegāde. 

Rezultatīvie rādītāji 1. Iegādāti jauni tērpi novada amatierkolektīviem: 

• Mežvidu KN;  

• Mērdzenes KN; 

• Goliševas KN;  

• Kārsavas KN;  

• Salnavas KN;  

• Malnavas KN. 

2. Iegādātas saktas novada deju kolektīviem. 

3. Iegādātas tautiskās jostas novada amatierkolektīviem. 

4. Iegādāti tērpi novada kapelai “Dimdari” un mūsdienu 

deju grupai “Vaļasprieki”. 

5. Iegādāti apavi Malnavas un Mežvidu 

amatierkolektīviem. 

6. Iegādāts aprīkojums brīvdabas pasākumu 

nodrošināšanai. 

7. Iegādāti akustiskie instrumenti Kārsavas novada 

kultūras namiem. 

8. Iegādāts pārvietojamais žogs brīvdabas pasākumiem. 

9. Iegādāta piepūšamā atrakcija. 

Bužets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

49494,37: 

44544,93 

4949,44 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Kārsavas novada pašvaldība, Rita Jonikāne, 

tālr. +371 26415945, rita.jonikane@inbox.lv 

 

Nosaukums, identifikācijas 

Nr. 

Kārsavas pilsētas dīķa ekoloģiskā stāvokļa atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana, 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000015 

Īstenošanas vieta, laiks Kārsavas novads, Kārsavas pilsētas, Parka iela 3 

01.11.2016.-11.11.2018. 

Mērķis Vispārējais mērķis: radīt iedzīvotājiem pievilcīgu un ainavisku 

rekreācijas objektu, uzlabot iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanas 

un atpūtas iespējas. 

Galvenās aktivitātes Labiekārtot dīķa apkārtni: izveidot taciņu gar dīķa malu, 

uzstādīt apgaismojuma laternas, ierīkot peldošo strūklaku, 

izvietot atkritumu urnas, iestādīt dekoratīvos krūmus. 

Rezultatīvie rādītāji Labiekārtota dīķa apkārtne: 

• izveidota taciņa gar dīķa malu; 

• uzstādītas apgaismojuma laternas;  

• ierīkota peldošā strūklaka;  



• izvietotas atkritumu urnas; 

• iestādīti dekoratīvie krūmi; 

• uzstādīti soliņi. 

Bužets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

37900,72: 

34110,65 

3790,07 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Kārsavas novada pašvaldība, Rita Jonikāne, 

tālr. +371 26415945, rita.jonikane@inbox.lv 

 

 

Nosaukums, identifikācijas 

Nr. 

Stiglovas Romas katoļu baznīcas jumta un griestu 

konstrukciju remonts 

2016/AL34/1/A019.22.01/2 

Īstenošanas vieta, laiks Kārsavas novads, Mērdzenes pag., Latvīšu Stiglova,  

1.11.2016.-15.11.2017. 

Mērķis Nodrošināt kultūras pieminekļa Stiglovas Svētā Krusta 

Pagodināšanas Romas katoļu baznīcas saglabāšanu, pieejamību 

sabiedrībai un efektīvāku sociālekonomisko izmantošanu. 

Galvenās aktivitātes Projektā paredzēts veikt nesošo koka konstrukciju protezēšanu, 

koka pārseguma siju nomaiņu, atjaunot tvaika izolāciju, ierīkot 

lietusūdens noteksistēmu. 

Rezultatīvie rādītāji 1.Veikta nesošo koka konstrukciju protezēšana un nomainītas 

satrupējušās koka pārseguma sijas. 

2. Ierīkota tvaika izolācija, lai novērstu kondensāta 

veidošanos. 

3. Ierīkota lietusūdens novadīšanas sistēma koka konstrukciju 

pasargāšanai no papildus mitruma.  

4. Objekta atjaunošana sekmēs iedzīvotāju, apmeklētāju un 

tūristu pieaugumu Latgales reģionam vismaz par 5%.  

5. Tiks radītas jaunas tradīcijas un attīstītas vecās.  

6. Būs iespēja baznīcā piedāvāt lielāku skaitu kvalitatīvu 

garīga veida kultūras pasākumu 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

21090.48: 

18981.43 

2109.05 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

STIGLOVAS SVĒTĀ KRUSTA PAGODINĀŠANAS 

ROMAS KATOĻU DRAUDZE, Andris Jonāns, 

tālr. +371 28345990, andrisjonans@inbox.lv 

 

 



 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

“Multimediju centra izveide Kārsavas novadā” 

17-01-AL34-A019.2201-000006 

Īstenošanas vieta, laiks “Parks”, Salnava, Salnavas pagasts, Kārsavas novads, LV 

5740, 15.01.2018.- 31.08.2018. 

Mērķis Mērķis radīt unikālu pilna servisa multimediju centru 

Kārsavas novadā, kas ietver plašu pielietojumu foto, video un 

audio jomā - gan individuālus produktus, gan radošus 

kopprojektus no idejas līdz gatavam projektam foto, video vai 

audio jomā. Veicināt savstarpējo sadarbību starp pašvaldību 

un sabiedrību, jo būs iespēja pētīt un skaidrot notiekošos 

procesus un aktuālos jautājumus interaktīvā veidā. 

Galvenās aktivitātes Ieviešot multimediju tehnoloģiju izglītības procesos, iespēja 

sekmēt skolēnu radošo spēju attīstību caur interaktivitāti. 

Līdztekus nākotnē iespējams piedāvāt izglītojošus seminārus 

iedzīvotājiem par multimediju komunikāciju, piedāvājot 

apmācības. Ar multimediju tehnoloģijas palīdzību digitalizēt 

vidi, tādejādi sniedzot ieguldījumu projektu realizācijā, 

konsultēšanā un pētniecībā. Piedāvāt novada un Ludzas rajona 

partnerības teritorijas amatierkolektīviem iespēju veikt 

audioierakstus un nodrošināt fonogrammu gatavošanas 

iespējas. Novada pasākumu filmēšana un fotografēšana. 

Kultūrvides digitalizēšana, lai saglabātu vēsturisku notikumu 

materiālu nākamajām paaudzēm. 

Rezultatīvie rādītāji Izveidots inovatīvs multimediju centrs lauku teritorijā, kas 

veicina novada atspoguļojumu fotoattēlos, video un tiešsaistes 

kamerā, kas darbojas kā instruments novada kultūrvēstures un 

ainavas saglabāšanai un popularizēšanai. Izveidota 1 darba 

vieta. Iegādāti: skaņu ieraktu studijas komplekts, foto-video 

studijas komplekts un skaņas izolācijas materiāla komplekts. 

Projekta realizācijā iesaistīti vismaz 30 jaunieši, 12 biedrības 

“Kūzuls” biedri, 4 uzņēmēji, Kārsavas novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību, jaunatnes un tūrisma speciālisti. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)   

Cits līdzfinansējums (EUR) 

28216,38  

25394,74  

2821,64  

Projekta iesniedzējs, 

Kontaktinformācija 

Valentīna Kirsanova, tālr. +371 29471359, gradela@inbox.lv  

 

  

mailto:gradela@inbox.lv


LUDZAS NOVADS 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

"Koka izstrādājumu rekonstrukcijas un restaurācijas 

darbnīcas izveidošana" 

16-01-AL34-A019.2101-000006 

Īstenošanas vieta, laiks 1.maija iela 15 a, Ludza, Ludzas novads, 

2017.gads. 

Mērķis 1.Izveidot koka izstrādājumu rekonstrukcijas un restaurācijas 

darbnīcu, kura būs konkurētspējīga ar rūpnieciski ražotām 

līdzīga rakstura plastikāta precēm.  

2.Veicināt sabiedrības iesaistīšanos ēku vizuālā sakārtošanā, 

atbilstoši vēsturiskajām tradīcijām.  

3.Rekonstruējot kultūrvēstures objektus, radīt jaunus, 

tūristiem pieejamus, objektus.  

4.Projekta rezultātā izveidoto infrastruktūru izmantot 

pašnodarbinātības veicināšanai VRG teritorijā. 

Galvenās aktivitātes Jaunu pamatlīdzekļu iegāde koka izstrādājumu rekonstrukcijas 

un restaurācijas darbnīcas izveidei: profesionāli kokapstrādes 

darba galdi, profesionāli kokapstrādes rokas instrumenti, 

stacionārā koksnes kalte, apkures krāsns. 

Rezultatīvie rādītāji Izveidota koka izstrādājumu rekonstrukcijas un restaurācijas 

darbnīca. Radītas 2 darba vietas. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

35172,98 

28138,38 

7034,60 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

BDR "Senpilsāta", Ēriks Kondrāts, tālr. +371 29123749, 

vierni@inbox.lv 

 



 

Nosaukums, identifikācijas 

Nr. 

Lauku tūrisma infrastruktūras sakārtošana un jaunu 

pakalpojumu izveide zemnieku saimniecībā "Ezerzeme" 

16-01-AL34-A019.2101-000003 

Īstenošanas vieta, laiks “Ezerzemes”, Kušneri, Nirzas pag., Ludzas nov., LV-5736 

1.11.2016.-31.12.2017. 

Mērķis Paplašināt un dažādot tūrisma pakalpojumu piedāvājumu, 

attīstīt saimniecisko darbību 

Galvenās aktivitātes Projektā paredzēts uzcelt koka brīvdienu māju viesiem, lai 

dažādotu tūrisma pakalpojumus, tiks piedāvāts melnās jeb 

dūmu pirts rituāls ar pirtnieka pakalpojumu. Kā 

papildpakalpojums būs pieejama arī Vietējā rīcības grupas 

teritorijā ražotā produkcija: amatnieku darinājumi, suvenīri, 

medus, biškopības produkti, ogas un jēra gaļa. 

Rezultatīvie rādītāji 1. Uzbūvēta brīvdienu māja viesiem. 

Brīvdienu māja tiks aprīkota ar mēbelēm un gaiss-gaiss 

siltumsūkni. 

2. Izveidoti papildpakalpojumi – pirtnieka pakalpojums, 

iespēja iegādāties vietējo ražoto produkciju. 

3. Neto apgrozījums tiks palielināts vairāk kā par 10% 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

25116,31 

20903,78 

4212,53 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Nirzas pagasta zemnieku saimniecība "EZERZEME", Lolita 

Greitāne, tālr. +371 29488376, ezerzemes@inbox.lv 

 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Ņukšu lietišķās mākslas un tehnoloģijas darbnīca 

"VADUGUNIS" 

17-01-AL34-A019.2101-000004 



Īstenošanas vieta, laiks Štoļcevka, Šosti, Nukšu pagasts, Ludzas novads 

2017.g. 

Mērķis Izveidot Ņukšu pagastā mūsdienīgu radošo darbnīcu, kura 

nodarbosies ar sekojošu produkcijas veidu izstrādi un 

izgatavošanu: 

• individuālu kārbiņu (displeju) no vērtīgām koksnes 

sugām (gan kā izstrādājumu iesaiņojums, gan 

patstāvīgai realizācijai); 

• mākslinieciska līmeņa piemiņas medaļu (ar displeju), 

apbalvojumu un suvenīru; 

• dažādas piemiņas zīmes, norādes, balvas u.tml. 

• baznīcu tematikas produkcijas; 

• citu nestandarta koka izstrādājumu izgatavošanu; 

• nestandarta aprīkojuma izstrādi medicīniskiem 

mērķiem; 

• nestandarta izstrādājumu un eksperimentālu iekārtu 

izgatavošanu ar mūsdienīgu aprīkojumu Connect 

Latvia vajadzībām. 

Galvenās aktivitātes Iekārtas, aprīkojuma un programnodrošinājuma iegāde. 

Rezultatīvie rādītāji - Izveidots jauns uzņēmums 

- Parādīsies jauna inovatīva darbnīca, kura piedāvās 

interesantu produkciju vietējiem uzņēmumiem un 

iedzīvotājiem.  

- Radītas 3 darba vietas 

Budžets (EUR) t.sk.: 

ELFLA finansējums (EUR) 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

35 618,40 EUR 

24 932,88 EUR 

10 685,52 EUR 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Olga Baumane, tālr. +371 29471949, 

olga.baumane@gmail.com 

 

 
 

mailto:olga.baumane@gmail.com


 
Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Jaunas zirgu jāšanas manēžas būvniecība Ņukšu pagastā, 

Ludzas novadā. 

17-01-AL34-A019.2101-000006 

Īstenošanas vieta, laiks  Manēžas būvniecības vieta: BĀLIŅI, Ņukšu pagasts, Ludzas 

novads 

Kadastra nr. 6880-002-0131 

Laiks: 01.07.2017.-31.12.2018. 

Mērķis  Izveidot konkurētspējīgu un Latvijā atpazīstamu slēgto zirgu 

jāšanas manēžu Ņukšu pagastā un ar sniegtajiem 

pakalpojumiem piesaistīt tūristu plūsmu Ludzas novadā. 

Galvenās aktivitātes  1. Jaunas zirgu jāšanas manēžas būvniecība 

2. Jāšanas sporta popularizēšana un sacensību rīkošana 

Ņukšu pagastā; 

3. Izveidot 2 jaunas pilnas slodzes darba vietas 

Rezultatīvie rādītāji  Pirmajā gadā pēc manēžas nodošanas ekspluatācijā  

1. noorganizētas 4 jāšanas sacensības  

2.  radītas 2 pilna laika darba vietas 

3. Apmācīti vismaz 100 interesenti jāšanā 

4. Sagatavoti un apmācīti 5 jauni sporta zirgi 

5. Piesaistīti vismaz 300 tūristi. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR)  

Kopējais projekta budžets: 99840 EUR, t.sk.  

               69888 EUR EFLA finansējums 

               29952 EUR pašu finansējums  



Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija  

SIA “Hevonen”. Reģ.nr. 40003903505 

Valdes priekšsēdētājs Arnis Kaminskis 

Telefons: +371 26335465 

E-pasts: vento@inbox.lv 

Korespondences adrese: Jaunbērzi, Cenu pag., Ozolnieku 

novads, LV- 3042 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Lauku tūrismam izmantojama atpūtas kompleksa pārbūve, 

uzņēmuma esošā tūrisma pakalpojumu uzlabošanai. 

17-01-AL34-A019.2101-000003 

Īstenošanas vieta, laiks Atpūtas komplekss „Dzerkaļi”, Dzerkaļi, Cirmas pagasts, 

Ludzas novads, LV5735 

Mērķis Veikt ieguldījumus 4 brīvdienu mājiņu pārbūvē, tādējādi 

sekmējot uzņēmuma daudznozaru darbības attīstību un 

konkurētspējas veicināšanu, kā arī vietējās teritorijas 

sociālekonomisko attīstību. 

Galvenās aktivitātes 4 brīvdienu mājiņu pārbūve 

Rezultatīvie rādītāji Radītas jaunas 2 darba vietas 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

100 000,00 

70 000,00 

30 000,00 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

SIA „Zenit”, projekta vadītājs: Dmitrijs Lisenko, tel. 

+371 29507303, epasts: siazenit@gmail.com  

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Ģimenes atpūtas centra izveide 

17-01-AL34-A019.2101-000005 

Īstenošanas vieta, laiks Ludza, Liepājas iela 17, 01.11.2017. – 31.10.2019. 

Mērķis Izveidot jaunu atpūtas, brīvā laika pavadīšanas iespēju - 

pakalpojumu ģimenēm, paredzot ieguldījumus būvniecībā un 

aprīkojuma iegādē, vienlaicīgi paaugstinot lauku 

iedzīvotājiem piedāvāto pakalpojumu pieejamību un vietējās 

ekonomikas stiprināšanu 

Galvenās aktivitātes 1.Būvniecības dokumentācijas detalizēta izstrāde 

2.Būvniecības darbu veikšana 

3.Aprīkotas telpas: (Atrakcija, Tehnikas komplekts, 

mailto:vento@inbox.lv
mailto:siazenit@gmail.com


Trenažieru komplekts, Mēbeļu komplekts, 

datortehnikas komplekts, kases aparāts) 

Rezultatīvie rādītāji 1. Izstrādāta nepieciešamā būvniecības dokumentācija 

2. Veikti nepieciešamie būvniecības darbi 

3. Iegādāta atrakcija, Tehnikas komplekts, Trenažieru 

komplekts, Mēbeļu komplekts, Datortehnikas 

komplekts, Kases aparāts) 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)   

Cits līdzfinansējums (EUR) 

 

54 122,26  

23 195,26  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

SIA “DIATA”, Reģ.Nr. 42403026185, Liepājas iela 19V-18, 

Ludza, LV – 5701 

Tatjana Šcagina, tālr. +371 26124602, nayz@inbox.lv 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Reprezentatīvo produktu ražošanas darbnīcas izveide 

17-01-AL34-A019.2101-000012 

Īstenošanas vieta, laiks “Vizbuļi”, Lielā Pīkova, Briģu pagasts, Ludzas novads, LV- 

5707, 01.11.2017. – 31.10.2018. 

Mērķis Izveidot Reprezentatīvo produktu ražošanas darbnīcu, 

vienlaicīgi radot jaunu produkciju un pakalpojuma pieejamību 

VRG teritorijā 

Galvenās aktivitātes 1.Lāzergraviera iegāde 

2.Mēbeļu komplekta iegāde 

3.Datorkomplekta iegāde  

Rezultatīvie rādītāji 1. Iegādāts nepieciešamais aprīkojums – Lāzergravieris, 

Mēbeļu komplekts, Datorkomplekts 

2. Radīta – saglabāta esošā darba vieta 

3. Neto apgrozījums 2021.gadā sasniegs 30 % no projekta 

attiecināmajās izmaksām 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)   

Cits līdzfinansējums (EUR) 

 

4980,43  

2134,47  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Konstantīns Muhins, “Vizbuļi”, Lielā Pīkova, Briģu pagasts, 

Ludzas novads, LV – 5707, tālr. +371 25600570, 

celtkos@inbox.lv 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Mērniecības iekārtu un programmatūru iegāde SIA 

"GeoProf" saimnieciskās darbības attīstībai 

17-01-AL34-A019.2101-000008 

Īstenošanas vieta, laiks Skolas iela 13-9, Ludza, Ludzas novads, LV-5701 

mailto:nayz@inbox.lv
mailto:celtkos@inbox.lv


Mērķis Nodrošināt kvalitatīvus mērniecības pakalpojumus ar 

modernām un profesionālām mēriekārtām zemnieku 

saimniecībām, privātpersonām, juridiskām personām un 

pašvaldībām Ludzas, Kārsavas, Ciblas un Zilupes novados un 

ārpus tiem.  

Galvenās aktivitātes Iegādāties robota tahimetra komplektu un GNSS uztvērēja 

komplektu, kas ļaus nodrošināt SIA “GeoProf” saimnieciskās 

darbības izaugsmi, kā arī dos iespēju konkurēt mērniecības 

pakalpojumu tirgū. 

Rezultatīvie rādītāji Divu jaunu darbavietu radīšana. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

41 665,21  

29 165,65  

12 499,56  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

SIA “GeoProf”, valdes loceklis Aivars Strazds,  

tālr.: +371 29255584, e-pasts: geoprof@inbox.lv  

 

 
Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.: 

„Bezkontakta pašapkalpošanās automazgātavas 

modernizācija Ludzā”, 

17-01-AL34-A019.2101-000014 

Īstenošanas vieta, laiks: Raiņa iela 40, Ludza, Ludzas novads, 2018. gada 29. jūnijs 

Mērķis: Attīstīt un paplašināt saimniecisko darbību, modernizējot 

bezkontakta pašapkalpošanās automazgātavu Ludzā, 

iegādājoties jaunas un inovatīvas iekārtas, kas paaugstinās 

lauku iedzīvotāju dzīves kvalitāti, veicinās vietējās teritorijas 

ekonomisko attīstību, radīs jaunu darbavietu, nodrošinās darba 

efektivitātes un kvalitātes pieaugumu. 

Galvenās aktivitātes: Naudas maiņas aparāta ar korpusu, elektrisko atslēgu 

apmaksas sistēmas, paklāju tīrīšanas iekārtas, paklāju turētāja 

ar 4 knaģiem, pašapkalpošanās putekļusūcēja, kvadricikla ar 

sniega lāpstu un bruģa birsti iegāde. 

Rezultatīvie rādītāji: Neto apgrozījums tiks palielināts vismaz par 10%, EUR; tiks 

radīta viena jauna darbavieta  

Budžets (EUR) t.sk.: 

ELFLA finansējums (EUR) 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

41322,49  t.sk.: 

28925,74  

12396,75  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

IK „ZOVI”, mob.tel.: +371 26316362, e pasts: zovi@inbox.lv 

 

mailto:geoprof@inbox.lv
mailto:zovi@inbox.lv


 

 

 
Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.: 

BIO tēju, garšvielu un sukāžu ražotnes izveide 

17-01-AL34-A019.2101-000002 

Īstenošanas vieta, laiks: Baznīcas iela 50, Ludza, Ludzas pilsēta, LV-5701 

Mērķis: Uzsākt lauksaimniecības produktu pārstrādi (bio tējas, 

garšvielu, augļu, ogu un sukāžu ražošanu) un produkcijas 

ražošanu un realizāciju tirgū. 

Galvenās aktivitātes: Nodrošināt kvalitatīvus darba apstākļus, labiekārtojot telpas 

un iegādājoties pamatlīdzekļus, lai ražošanas telpas un 

aprīkojums atbilstu pārtikas un veterinārais dienesta prasībām. 

Rezultatīvie rādītāji: Vienas jaunas darba vietas radīšana. 

Budžets (EUR) t.sk.: 

ELFLA finansējums (EUR) 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

49731.60 EUR t.sk.:  

ELFLA finansējums - 34812.11 EUR,Cits līdzfinansējums - 

14919,49 EU 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Zanda Trukšāne, tālr. +371 20255200, 

zanduka1122@gmail.com 

 

 

 
 

 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Viesu nama būvniecība Ņukšu pagasta “Asaros” 

17-01-AL34-A019.2101-000009 

Īstenošanas vieta, laiks  “Asari”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads,  

  Kadastra nr. 68800020058 

  Projekta īstenošana: 01.07.2017.-31.05.2019. 

http://t.sk/
mailto:zanduka1122@gmail.com


Mērķis  Izveidot labiekārtotu viesu namu Ņukšu pagastā, lai piesaistītu 

papildus tūristu plūsmu Ludzas novadā un nodrošināt 

veiksmīgu sadarbību ar citiem novada uzņēmējiem.  

Galvenās aktivitātes  1. Uzbūvēt un aprīkot viesu namu ar 20 gultas vietām 

Ņukšu pagastā. 

2. Labiekārtot viesu namam pieguļošo teritoriju. 

3. Uzsākt sadarbību ar citiem uzņēmējiem, lai palielinātu 

tūristu plūsmu uz Ludzas novadu. 

Rezultatīvie rādītāji  1. Piesaistīt ne mazāk kā 500 tūristus gadā Ņukšu 

pagastā. 

2. Trešajā gadā pēc projekta īstenošanas sasniegt vismaz 

30 000 EUR neto apgrozījumu. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR)  

Kopējais plānotais projekta budžets: 120 000 EUR (bez 

PVN).t.sk attiecināmās izmaksas 100 000 EUR, t.sk. 

70 000 EUR ELFLA finansējums 

50 000 EUR pašu finansējums 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija  

Roberts Škapars, SIA RSDS valdes priekšsēdētājs 

Telefons: +371 28880484,  

e-pasts: roberts.skapars@gmail.com, adrese korespondencei: 

Zilupes nov., Zaļesjes pag., Zaļesje, "Stārķi" - 2, LV-5705 

 

 
Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.: 

Tenisa laukuma ar žogu un automašīnas stāvvietas 

būvniecība, tenisa inventāra iegāde 

17-01-AL34-A019.2101-000007 

Īstenošanas vieta, laiks: Zvirgzdenes iela 10, Ludza, Ludzas novads, 2018. gada 31. 

augusts 

Mērķis: Attīstīt un paplašināt saimniecisko darbību, izbūvējot tenisa 

laukumu ar žogu, automašīnu stāvvietu un iegādājoties 

inovatīvu tenisa inventāru, kas sekmēs jaunizveidotā 

pakalpojuma attīstīšanu, radīs jaunu darbavietu, paaugstinās 

lauku iedzīvotāju dzīves kvalitāti un veicinās vietējās 

teritorijas ekonomisko attīstību. 

Galvenās aktivitātes: Izbūvēt tenisa laukumu ar žogu, automašīnu stāvvietu; 

iegādāties inovatīvu tenisa inventāru. 

Rezultatīvie rādītāji: Neto apgrozījums tiks palielināts vismaz par 10 %, EUR; tiks 

radīta viena jauna darbavieta  

Budžets (EUR) t.sk.: 

ELFLA finansējums (EUR) 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

49862,08 EUR t.sk.: 

34903,46 EUR 

14958,62 EUR 

Projekta iesniedzējs, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Zelta cipars”, mob.tel.: 

mailto:roberts.skapars@gmail.com
https://www.firmas.lv/results?srch=adrese:Zilupes+nov.%2C+Za%C4%BCesjes+pag.%2C+Za%C4%BCesje%2C+%22St%C4%81r%C4%B7i%22+-+2&srch_exact=1


kontaktinformācija +371 26316362, e pasts: zeltacipars@inbox.lv 
 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 
Atpūtas bāzes “Zurza” atjaunošana Ludzas novada 

Isnaudas pagastā 

17-01-AL34-A019.2101-000010 

Īstenošanas vieta, laiks Isnaudas pagasts, Ludzas novads, LV-5716 26.09.2017-

31.12.2018 

Mērķis Attīstot jaunus uzņēmējdarbības modeļus, atjaunot atpūtas 

bāzes “Zurza” darbību, tādējādi sekmējot lauku teritoriju 

iedzīvotāju dzīves kvalitāti un vietējās teritorijas 

sociālekonomisko attīstību 

Galvenās aktivitātes Atjaunojot trīs namiņus viesu izmitināšanai, atjaunot atpūtas 

bāzes “Zurza” darbību 

Rezultatīvie rādītāji Izveidots jauns tūrisma pakalpojumu sniegšanas uzņēmums. 

Atjaunoti trīs namiņi viesu izmitināšanai, un atjaunota tūrisma 

bāzes darbība 

Radītas vismaz 3 jaunas darbavietas 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

132 719,39  

70 000,00  

62 719,39  

Kontaktinformācija Edgars Trumulis, tālr. +371 29384953; e-pasts: et2@inbox.lv 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Raipoles svētā Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīcas 

saglabāšana un teritorijas labiekārtošana pieejamības 

nodrošināšanai 

16-01-AL34-A019.2201-000021 

Īstenošanas vieta, laiks Raipole, Raipole, Nirzas pag., Ludzas nov., p.n. Raipole, LV-

5736 

Mērķis Projekta mērķis ir nodrošināt Raipoles svētā Jāņa Kristītāja 

Romas katoļu baznīcas saglabāšanu un pieejamību plašākai 

sabiedrībai, veicot elektromontāžas darbus un teritorijas 

labiekārtošanu.  

Galvenās aktivitātes Elektromontāžas darbi un teritorijas labiekārtošana 

Rezultatīvie rādītāji Projekta īstenošanas rezultātā tiks ierīkots ārējais 

mailto:zeltacipars@inbox.lv
mailto:et2@inbox.lv


apgaismojums un veikti teritorijas labiekārtošanas darbi – 

izremontēts lievenis, nomainītas margas, ierīkots celiņš un 

laukums, uzstādīti soliņi. Mērķauditorija - Raipoles svētā Jāņa 

Kristītāja draudzes locekļi, Nirzas pagasta un Ludzas novada 

iedzīvotāji, tūristi un viesi. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

 13932,69 

12539,42 

1393,27 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

REL Raipoles svētā Jāņa Kristītāja draudze, Artūrs Mozga, 

tālr. +371 25978978, sacerdosarturs@inbox.lv 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Veselīga dzīvesveida un aktīvās brīvā laika pavadīšanas 

veicināšana Rundēnu ciemā 

16-01-AL34-A019.2201-000005 

Īstenošanas vieta, laiks Rundēni, Rundēnu pagasts, Ludzas novads 

2016. - 2017. gads 

Mērķis Nodrošināt iespēju Rundēnu pagasta iedzīvotājiem iesaistīties 

aktīvā un veselīgā brīvā laika pavadīšanā, atverot sporta 

trenažieru zāli un uzstādot bērnu rotaļu iekārtas.  

Galvenās aktivitātes ➢ Sporta trenažieru iegāde 

➢ Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana 

Rezultatīvie rādītāji ➢ Iegādāti dažādu veidu sporta trenažieri 

➢ Ierīkots bērnu laukums 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Pašvaldības līdzfinansējums 

(EUR) 

14 980.72  

13 482.65  

1498.07  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Ludzas novada pašvaldība, Viola Andruščenko, 

tālr. +371 65707131, viola.andruscenko@ludza.lv 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

„Flīģeļa iegāde profesionālas koncertdarbības 

nodrošināšanai Ludzas novadā” 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000019 

Īstenošanas vieta,  

laiks 

Stacijas iela 45, Ludza, LV-5701;  

29.11.2016.-01.02.2017. 



Mērķis Uzlabot kultūras pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti, kā arī 

veicināt koncertdzīves daudzveidību profesionālās mūzikas vidē, 

sekmējot līdzsvarotu kultūras procesu attīstību, nodrošinot 

kultūrvides, nemateriālā kultūrmantojuma un tradīciju 

saglabāšanu Ludzas novadā. 

Galvenās aktivitātes Iegādāties mūzikas instrumentu – flīģeli. 

Rezultatīvie rādītāji Flīģeļa iegāde 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

36 619,44  

32 957,50  

3661,94 (Ludzas novada pašvaldības) 

Iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Biedrība “Ludzas Mūzikas pamatskolas atbalsta biedrība", Ilona 

Mekša, tālr. +371 29593757, muzskola.ludza@inbox.lv 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Mobilās skatuves iegāde brīvdabas pasākumu tehniskajai 

nodrošināšanai Ludzas novada pašvaldības teritorijā 

16-01-AL34-A019.2201-000006 

Īstenošanas vieta, laiks Isnaudas Tautas nams, Isnaudas pagasts, Martiši, Ludzas novads 

2017. gads.  

Mērķis Projekta mērķis ir nodrošināt kultūras pakalpojumu pieejamību 

un brīvdabas pasākumu kvalitatīvu norisi Ludzas novada lauku 

teritorijas iedzīvotājiem un viesiem, iegādājoties mobilo skatuvi. 

Projekta mērķauditorija ir Ludzas novada iedzīvotāji, kaimiņu 

novadu iedzīvotāji, tūristi un viesi, novada sadraudzības partneri. 

Galvenās aktivitātes Mobilās skatuves iegāde brīvdabas pasākumiem. 

Rezultatīvie rādītāji Iegādāta mobilā skatuve brīvdabas pasākumiem. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

8444,59 

7600,13 

 844,46 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

PSV Ludzas novada pašvaldība, Ilona Rimša, 

ilona.rimsa@ludzaspils.lv, tālr. +371 65707411 

 

 

 

mailto:muzskola.ludza@inbox.lv
mailto:ilona.rimsa@ludzaspils.lv


 
Foto pirms projekta īstenošanas 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu 

baznīcas ērģeļu restaurācija 

 
16-01-AL34-A019.2201-000020 

 

Īstenošanas vieta, laiks Baznīcas iela 54, Ludza, Ludzas nov., LV-5701 

2017. -2018. gads 

Mērķis Projekta vispārējie mērķis ir: saglabāt Latvijas kultūrmantojumu, 

kultūrvēsturiskās vērtības, veicinot sabiedriskā labuma 

sniegšanu, iedzīvotāju iesaistīšanu sabiedriskajā dzīvē, kas 

veicinātu baznīcas kā kultūras un garīguma centra attīstību, kā arī 

veicinātu tūrisma infrastruktūras attīstību Ludzas novadā. 

Projekta specifiskais mērķis: veikt Ludzas Jaunavas Marijas 

Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīcas ērģeļu restaurāciju, 

saglabājot to autentiskumu un kultūrvēsturisko vērtību kopumu, 

kas sniegs paliekošu ieguldījumu kultūras mantojuma un mākslas 

pieminekļa saglabāšanā nākamajām paaudzēm.  

Galvenās aktivitātes Veikt Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas 

katoļu baznīcas ērģeļu restaurāciju 

Rezultatīvie rādītāji Veikta Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas 

katoļu baznīcas ērģeļu restaurācija 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

41709,91 

37538,92 

4170,99 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Rel. Ludzas Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas Romas katoļu 

draudze,  

 
Ilona Mekša, tālr. +371 29593757, ilona.meksa@ludzaspils.lv 

 

 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Rotaļu laukums Tutānu ciemā – bērnu attīstībai un brīvā 

laika pavadīšanas dažādošanai 

16-01-AL34-A019.2201-000004 

Īstenošanas vieta, laiks Tutāni, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

mailto:ilona.meksa@ludzaspils.lv


2016. - 2017. gads 

Mērķis Veicināt bērnu un jauniešu iesaistīšanos aktīvā un veselīgā brīvā 

laika pavadīšanā, izveidojot bērnu rotaļu laukumu 

daudzdzīvokļu māju pagalmā Ludzas novada Cirmas pagasta 

Tutānu ciemā.  

Galvenās aktivitātes ➢ Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana 

Rezultatīvie rādītāji ➢ Ierīkots bērnu laukums 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Pašvaldības līdzfinansējums 

(EUR) 

13 502.50 EUR 

12 152.25 EUR 

1 350.25 EUR 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Ludzas novada pašvaldība, Viola Andruščenko, 

tālr. +371 65707131, viola.andruscenko@ludza.lv 

 

 

 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Brīvdabas sporta un rekreācijas centra - atklātas šautuves 

izveide Ludzas novada Pildas pagastā 

17-01-AL34-A019.2101-000010 

  
 

Īstenošanas vieta, laiks  „Grantiņi”, Nirini, Pildas pagasts, Ludzas novads, LV-5733;  

01.05.2018.-01.09.2018.  

  
 

Mērķis  Projektu mērķis - radīt jaunu iespēju Ludzas un kaimiņu 

novadu iedzīvotājiem, medniekiem, Zemessardzei un policijai 

apgūt, uzlabot un pilnveidot savas prasmes šaušanā, kā arī, 

pateicoties potenciāli papildinātajam piedāvāto sporta veidu 

skaitam, rīkot sacensības.  
 

Galvenās aktivitātes  Ierīkot atklāta tipa 300m šautuvi Ludzas novada Pildas 

pagastā:  

- zemes darbi: rakšanas darbi;  

- aizsargvaļņu ierīkošanas darbi;  



- šāviņu uztvērēja ierīkošana.  

 
 

Rezultatīvie rādītāji  Ierīkota atklāta tipa 300 metru šautuve Pildas pagastā  
 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Pašvaldības līdzfinansējums 

(EUR) 

 49 584,44  

45 000,00  

4584,44  
 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

 Pēteris Olksna, tālr. +371 26401688  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Sociālās aprūpes centrs "Ludza" infrastruktūras 

pilnveidošana 

17-01-AL34-A019.2101-000002 

Īstenošanas vieta, 

laiks 

Garbari, Cirmas pagasts, Ludzas novads, LV-5735 

27.11.2017.-27.06.2017. 

Mērķis Projekta mērķis ir pilnveidot Sociālā aprūpes centrs "Ludza" 

infrastruktūru, lai uzlabotu klientu dzīves kvalitāti, labsajūtu un 

emocionālo komfortu. 

Galvenās aktivitātes Sociālā aprūpes centra „Ludza” 1.stāva telpu grupu atjaunošanas 

darbi(saskaņā ar tehnisko dokumentāciju) 

Rezultatīvie rādītāji Izremontētas SAC „Ludza” 1.stāva telpas. 



Budžets (EUR) t.sk.: 

ELFLA finansējums (EUR) 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

67 487,05 EUR 

45 000,00 EUR 

22 487,05 EUR (Ludzas novada pašvaldības) 

Kontaktinformācija Ilona Mekša, tālr. +371 29593757, ilona.meksa@ludzaspils.lv  

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Aprīkojuma iegāde Ludzas novada pagastu bibliotēkām 

iedzīvotāju sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

17-01-AL34-A019.2101-000003 

Īstenošanas vieta, laiks Ludzas novads: Tutāni, Cirmas pagasts; Brigi, Brigu pagasts; 

Istalsna un Martiši, Isnaudas pagasts; Vecslabada, Istras pagasts; 

Rundēni, Rundēnu pagasts, Ņukši, Ņukšu pagasts; Nirzā, Nirzas 

pagasts; Pilda, Pildas pagasts; Pureņi, Pureņu pagasts.   

2018. gads 

Mērķis Uzlabot Ludzas novada lauku bibliotēku tehnisko 

nodrošinājumu sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem. 

Galvenās aktivitātes Projekta īstenošanas laikā tiks iegādāts šāds aprīkojums 10 

bibliotēkām Ludzas novada 9 pagastos: 

1) 30 datorkomplekti; 

2) 10 drukāšanas iekārtas – pa 1 drukāšanas iekārtai katrai 

bibliotēkai; 

3) 1 portatīvais dators Cirmas pagasta bibliotēkai;  

4) 1 digitālā fotokamera Cirmas pagasta bibliotēkai. 

Rezultatīvie rādītāji Projekta īstenošanas rezultātā Ludzas novada 10 lauku 

bibliotēkas 9 pagastos iegūs šādu aprīkojumu: 

1) 30 datorkomplektu iegāde – pa 3 datorkomplekti katrai 

bibliotēkai; 

2) 10 drukāšanas iekārtu iegāde – pa 1 drukāšanas iekārtai katrai 

bibliotēkai; 

3) 1 portatīvais dators Cirmas pagasta bibliotēkai;  

4) 1 fotokamera Cirmas pagasta bibliotēkai. 

Pateicoties projekta ietvaros iegādātajam aprīkojumam, tiks 

dažādotas vismaz 10 sabiedriskās aktivitātes 9 pagastos.  

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

33 175,42  

29 857,88  

3 317,54  

mailto:ilona.meksa@ludzaspils.lv


Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Ludzas novada pašvaldība, Raiņa iela 16, Ludza; 

Projektu vadītāja Viola Andruščenko; tālr. +371 65707131; 

viola.andruscenko@ludza.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Sporta spēļu automātiskās filmēšanas sistēmas iegāde 

sporta un tehnoloģiju popularizēšanas veicināšanai 

17-01-AL34-A019.2101-000005 

Īstenošanas vieta, laiks Miglinīka 34, Ludza, Ludzas novads, LV-5701 

Mērķis Iegādāties tehniskos palīglīdzekļus sporta aktivitāšu 

filmēšanai, raidīšanai un dažādošanai, lai veicinātu aktīvu 

dzīvesveidu teritorijā, sabiedrības aktivitāti un sporta 

aktivitāšu dažādošanu, tādējādi nodrošinot sporta spēļu 

pieejamību plašākai sabiedrībai. 

Galvenās aktivitātes Projekta aktivitātes: 

1.aktivitāte. Tehniskā aprīkojuma iegāde un uzstādīšana. 

Jauna tehniskā aprīkojuma iegāde, kur projekta ieviesējs jau 

veicis aprīkojuma iegādes cenu aptaujas. Aktivitātes ietvaros 

tiks skaņoti piegādes, apmācības un garantijas līgumi. 

2.aktivitāte. Tehniskā aprīkojuma lietošanas apmācības un 

izmēģinājuma periods. Pēc aprīkojuma uzstādīšanas, 

piegādātājs nodrošinās projekta iesniedzēja cilvēku apmācību 

tehnikas un programmatūras lietošanā.  Piegādātājs 

nodrošinās konsultācijas un tehnisko atbalstu visu garantijas 

periodu. 

3.aktivitāte. Publicitātes nodrošināšana. Aktivitātes ietvaros 

par projekta īstenošanas mērķiem, gaitu un rezultātiem tiks 

nodrošināti informatīvi materiāli ievietošana masu medijos un 

informācijas izplatīšanas kanālos (vietējos laikrakstos, 

sociālajos tīklos (facebook, partnerības mājas lapa u.c.). Kā 

arī regulāri pēc projekta īstenošanas tiks nodrošināta 

mailto:viola.andruscenko@ludza.lv


publicitāte par projekta rezultātu aktualitātēm, filmētām 

spēlēm.  

4.aktivitāte. Projekta administrēšana. Aktivitāte nodrošinās 

kvalitatīvu un nosacījumiem atbilstošu projekta ieviešanu, 

dokumentācijas sagatavošanu, uzglabāšanu un atskaišu 

sagatavošanu. 

Rezultatīvie rādītāji Dažādotas sabiedriskās sporta aktivitātes. 

Pēc projekta īstenošanas sporta aktivitāšu uzskaitījums 

palielināsies, jo tehniskais aprīkojums izmantojams praktiski 

visu sporta veidu fiksēšanai, translēšanai un analizēšanai. Uz 

doto brīdi sporta klubs aprīkojumu izmantos telpu futbola, 

handbola, volejbola u.c. sporta veidos. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

13 500,00  

12 150,00  

1 350,00  

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Staņislavs Narnickis, tālr. +371 29491091, 

sklatgols@inbox.lv 

Vairāk informācijas šeit https://www.facebook.com/sklatgols/  

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Etnogrāfisko tautas tērpu un priekšmetu darbnīcas izveide 

17-01-AL34-A019.2101-000003 

Īstenošanas vieta, laiks Skolas iela 26, Ludza, Ludzas novads 

Mērķis Uzlabot Biedrības „Līdzdalībai nav vecuma” materiāli 

tehnisko bāzi biedrības darbības mērķu sasniegšanas 

nodrošināšanai, lai apgūt novada etnogrāfisko tautas tērpu 

gatavošanas iemaņas, gatavojot dekoratīvos priekšmetus ar 

etnogrāfiskiem elementiem un ekoloģiskās rotaslietas. 

Galvenās aktivitātes Iepazīties ar tautas tērpu un aksesuāru vēsturi un to 

izveidošanu; 

Izveidot Latgales un Ludzas novada tautu tērpus un 

aksesuārus; 

Uzlabot zināšanas šūšanas mākslā; 

Apgūt šujmašīnu, izšūšanas mašīnu, overloku un cita šūšanas 

darbnīcas aprīkojuma pamata funkcijas un lietošanas 

principus; 

Realizēt radošās idejas; 

https://www.facebook.com/sklatgols/


Rezultatīvie rādītāji  

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

 

Cits līdzfinansējums (EUR) 

8750.00 (deviņi tūkstoši eiro, 00 centi) 

7875.00 (septiņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit pieci eiro, 

00 centi) 

875.00 (astoņi simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi) 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Biedrība “Līdzdalībai nav vecuma”, 1.maija iela 16, Ludza 

Ludzas novads, LV-5701, Vera Putāne tālr. +371 29108873, 

veraputane@inbox.lv 

 

  



ZILUPES NOVADS 

 

 
 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Dzirnavu iekārtu un kafijas aparāta iegāde 

pašnodarbinātai Taisijai Orlovskai jaunu produktu 

radīšanai, 

17-01-AL34-A019.2101-000011 

Īstenošanas vieta, laiks Zilupes nov., Lauderu pag., c. Lauderi, Ezera iela 1 . 

Mērķis Attīstīt mājražošanu un jaunu produktu ieviešanu tirgū, kā arī 

organizēt masterklases (darbnīcu) maizes pagatavošanu un 

citu konditorijas produktus (t.s. jaunos produktus – sāļie 

kēksiņi, ķeizar pīrāgi) popularizēšanā. Organizējot 

masterklases (darbnīcas) iepazīstināt apmeklētājus ar Latgales 

maizes cepšanas tradīciju mantojumu, iepazīstināt ar maizes 

cepšanas procesu no sākuma (graudu malšanu) līdz maizes 

izcepšanai. Minētie mērķi vērsti uz maizes cepšanas tradīciju 

nodošanu pēctecībā, kā arī 1 jaunas darbavietas radīšana. 

Galvenās aktivitātes Projekts tiks realizēts ceptuves telpās, kurās jau 1 gadu netiek 

izmantotas. Tiek izīrētas atbilstošas telpas ar cepšanai 

atbilstošu nepieciešamo aprīkojumu (mīklas maisītājs, 

cepšanas krāsns, raudzētava, konditorijas galdi u.c.) Ir 

atbrīvotas atsevišķas telpas dzirnavām, lai nodrošinātu graudu 

malšanas procesu. Graudu iepirkums (rudzi, kvieši) tiek 

plānots no vietējiem graudu audzētājiem cenu aptaujas 

kārtībā. Cenas aptaujas kritēriji ir zemākā cena un laba 

kvalitāte. Iegūtais produkts atbilst veselīga dzīvesveida 

uzturēšanas kritērijiem – pilngraudu milti. Kā galvenais 

ingredients (visai saražotajai jaunajai produkcijai – sāļajiem 

kēksiņiem, ķeizara pīrāgiem u.c.) ir izmantoti pilngraudu 

milti. Līdz ar to ir nepieciešams iegādāties dzirnavas, lai 



nodrošinātu pilnu ciklu no graudu malšanas līdz maizes 

cepšanai, degustācijai un tirgošanai. Minētais aprīkojums dos 

iespēju organizēt lauku tūrisma grupas un masterklases 

(darbnīcas) maizes izgatavošanā. Lai attīstītu minēto 

pasākumu projekta ietvaros, būs nodota nepieciešamā 

informācija Tūrisma aģentūrās (Ludzā, Rēzeknē), kā arī tiks 

sūtīta informācija skolām un bērnudārziem, bērnu namiem par 

iespēju piedalīties pasākumā. Jaunā produkcija būs realizēta 

divos veidos: piedāvāta maizes veikala īpašniekiem un 

izbraukumu tirdzniecībā (pilsētu un novada svētkos, 

gadatirgos, festivālos u.c.) ar tirgošanās stendu. Lai palielinātu 

produkcijas pārdošanas iespēju izbraukumu tirdzniecības 

vietējā tirgū, būs nepieciešamas kafijas aparāts, lai pircējs var 

nodegustēt produktu un iedzert karstu tēju vai kafiju. Viena no 

pārdošana stratēģijām, kura būs izmantota projekta ietvaros, 

noslēgti pastāvīgi līgumi uz konkrētu laiku, lai nodrošinātu 

projekta ilgtspēju. Gūtā peļņa no produkcijas realizācijas tiks 

izmantota radītās darbavietas atalgojuma nodrošināšanai, kā 

arī biznesa turpmākai attīstībai. 

Rezultatīvie rādītāji Ražošanas apjoms tiks palielināts līdz 1900 kēksiņiem 2020. 

gadā, projekta plānota peļņa palielināsies no 720 EUR (2017 

g.) līdz 17150 EUR (2020 g.) 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)   

Cits līdzfinansējums (EUR) 

8431,27 

5901,89 

2529,38 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Taisija Orlovska, e-pasts: nakotnes3@inbox.lv, 

tālr. +371 29620104 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.  

„Informatīvās infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības uzlabošanai 

Zilupes novadā” 

16-01-AL34-A019.2201-000009 

Īstenošanas vieta, laiks Brīvības iela 19, Zilupe, Zilupes nov., p.n. Zilupe, LV-5751 

2017. gads. 

Mērķis Izveidot informatīvo infrastruktūru pakalpojumu pieejamības, 

kvalitātes un sasniedzamības uzlabošanai Zilupes novadā 

uzstādot norāžu zīmes. 

Galvenās aktivitātes Uzstādīt 55 norādes uz 25 stabiem. 

Rezultatīvie rādītāji Projekta rezultātā tiks uzstādītas 55 norādes uz 25 stabiem. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

3269,28 

2942,35 

326,93 

mailto:nakotnes3@inbox.lv


Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Zilupes novada pašvaldība, Vitālijs Vaļdens, 

tālr. +371 26541476, +371 65707315, dome@zilupe.lv 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

„Skaņas un gaismas aparatūras un aprīkojuma iegāde 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai Zilupes novadā” 

16-01-AL34-A019.2201-000012 

Īstenošanas vieta, laiks Tautas iela 1, Zilupe, Zilupes nov., p.n. Zilupe, LV-5751 

2017. gads. 

Mērķis Iegādāties skaņas un gaismas aparatūru un aprīkojumu āra 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai Zilupes novadā. 

Galvenās aktivitātes Iegādāties aparatūras komplektu āra sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai Zilupes novadā. 

Rezultatīvie rādītāji Iegādāts aparatūras komplekts āra sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai Zilupes novadā. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

21954,18 

19758,74 

2195,44 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Zilupes novada pašvaldība, Vitālijs Vaļdens, 

tālr. +371 26541476, +371 65707315, dome@zilupe.lv 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

„Jauno satiksmes dalībnieku apmācības, praktisko 

nodarbību brīvā laika pavadīšanas centra izveide Zilupes 

pilsētā” 

16-01-AL34-A019.2201-000008 

Īstenošanas vieta, laiks Domes iela 2, Zilupe, Zilupes novads 

2017.-2018.gads. 

Mērķis Izveidot jauno satiksmes dalībnieku apmācības, praktisko 

nodarbību un brīvā laika pavadīšanas centru Zilupes pilsētā 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

Galvenās aktivitātes Jauno satiksmes dalībnieku laukuma ar ceļa zīmēm izbūve. 

Laukumā tiks nodrošinātas apmācības, sacensības, citas brīvā 

laika pavadīšanas iespējas 

Rezultatīvie rādītāji Izbūvēts jauno satiksmes dalībnieku laukums ar ceļa zīmēm  

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

50 000,00 

45 000,00 

5000,00 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Zilupes novada pašvaldība, Vitālijs Vaļdens, 

tālr. +371 26541476, +371 65707315, dome@zilupe.lv 

 

 



Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.  

„Publiski pieejama informatīvā āra LED ekrāna piegāde un 

uzstādīšana pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un 

sasniedzamības uzlabošanai Zilupes pilsētā” 

16-01-AL34-A019.2201-000007 

Īstenošanas vieta, laiks Domes iela 2, Zilupe, Zilupes nov., p.n. Zilupe, LV-5751 

2017. gads. 

Mērķis Uzstādīt publiski pieejamu informatīvo āra LED ekrānu Zilupes 

pilsētā pakalpojumu pieejamības, kvalitātes, sasniedzamības 

uzlabošanai un iedzīvotāju drošumspēju palielināšanai. 

Galvenās aktivitātes Publiski pieejama informatīvā āra LED ekrāna uzstādīšana. 

Rezultatīvie rādītāji Uzstādīts publiski pieejams informatīvais āra LED ekrāns. 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

29962,00 

26965,80 

2996,20 

Projekta iesniedzējs, 

Kontaktinformācija 

Zilupes novada pašvaldība, Vitālijs Vaļdens, 

tālr. +371 26541476, +371 65707315, dome@zilupe.lv 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.  

„Vietējās teritorijas - atpūtas vietas „Pie strūklakas” izveide 

Zilupes pilsētā” 

16-01-AL34-A019.2201-000011 

Īstenošanas vieta, laiks Brīvības iela 19, Zilupe, Zilupes novads 

2017. gads. 

Mērķis Izveidot atpūtas vietu „Pie strūklakas” Zilupes pilsētā vietējās 

teritorijas vides sakārtošanai un pievilcības palielināšanai 

Galvenās aktivitātes Strūklakas izbūve Zilupes pilsētā laukumā Brīvības un Tautas 

ielu krustojumā 

Rezultatīvie rādītāji Izbūvēts jauns vides objekts ar strūklaku 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

16984,75 

15286,27 

1698,48 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Zilupes novada pašvaldība, Vitālijs Vaļdens, 

tālr. +371 26541476, +371 65707315, dome@zilupe.lv 

 

 

 

 



Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.  

„Rotaļu laukuma izveide Zilupes pilsētā bērnu brīvā laika 

dažādošanai” 

16-01-AL34-A019.2201-000010 

Īstenošanas vieta, laiks Sporta iela 1, Zilupe, Zilupes nov., p.n. Zilupe, LV-5751 

2017. gads. 

Mērķis Izveidot bērnu rotaļu laukumu Zilupes pilsētā brīvā laika 

dažādošanai un veselīga dzīvesveida popularizēšanai 

Galvenās aktivitātes Bērnu rotaļu laukuma izveide 

Rezultatīvie rādītāji Izveidots bērnu rotaļu laukums 

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

24980,45 

18580,50 

6399,95 

Projekta iesniedzējs, 

kontaktinformācija 

Zilupes novada pašvaldība, Vitālijs Vaļdens, 

tālr. +371 26541476, +371 65707315, dome@zilupe.lv 

 

 

 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Aktīvās atpūtas vietas izveide Zilupes novadā pie Pintu ezera 

17-01-AL34-A019.2101-000004 

Īstenošanas vieta, laiks c.Pinti, Pasienes pagasts, Zilupes novads, 

2017- 2018 gads 

Mērķis Sekmēt sabiedrisko aktivitāšu pieejamību un kvalitātes 

uzlabošanos novadā, veicināt novada iedzīvotāju brīvā laika 

aktivitāšu daudzveidību brīvā dabā, vides un dabas resursu 

saglabāšanu, kultūras mantojuma saglabāšanu, aktīvu un 

veselīgu dzīves veidu atbalstīšanu, papildināt uzņēmējdarbības 

vajadzības tūrisma nozarē, izveidojot aktīvās atpūtas vietu  

Zilupes novadā pie Pintu ezera.   

Galvenās aktivitātes Izveidot aktīvās atpūtas vietu  Zilupes novadā pie Pintu ezera.   

Rezultatīvie rādītāji Izveidota aktīvās atpūtas vieta  Zilupes novadā pie Pintu ezera.   

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Pašvaldības līdzfinansējums 

(EUR) 

50 000.00 

45 000.00 

 5000.00 

Kontaktinformācija Vitālijs Vaļdens  , tālr.+371 26541476, +371 65707315 

dome@zilupe.lv  

 

mailto:dome@zilupe.lv

